СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

27.03.2019 года № 3/23

О плане заседаний депутатов Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино во втором квартале 2019 года

Руководствуясь статьями 2, 31 Регламента Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино, Уставом муниципального округа Западное Дегунино,
Совет депутатов решил:
1. Утвердить план заседаний депутатов Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино во втором квартале 2019 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино Л.П. Абдулину.

	Глава муниципального округа
Западное Дегунино

Л.П. Абдулина

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино
[bookmark: _GoBack]от «27» марта 2019 года № 3/23

План заседаний депутатов Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино во втором квартале 2019 года

Апрель

1. О принятии проекта об исполнении бюджета муниципального округа Западное Дегунино за 2018 год.
2. О назначении публичных слушаний по исполнению бюджета муниципального округа Западное Дегунино за 2018 год.

Май

1. О результатах публичных слушаний по исполнению бюджета муниципального округа Западное Дегунино за 2018 год.
2. Об утверждении исполнения бюджета муниципального округа Западное Дегунино за 2018 год.

Июнь

1. Об утверждении графика приема депутатов Совета депутатов в сентябре - декабре 2019 года.
2. О плане заседаний депутатов Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино в сентябре - декабре 2019 года.